
ZARZĄDZENIE Nr 249.2022 

WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 17 marca 2022 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Szudziałowo

Na podstawie art. 13 ust.l, art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 28, art. 37 ust. 1, art. 40 
ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j Dz. U. z 
2021 r. poz. 1899), art. 30 ust.l i ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Uchwały Nr IV/19/11 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 11 lutego 2011 
r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, zmiany i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Szudziałowo oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 
niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Pódl. Z 201 lr. 
Nr 82 poz. 900), Uchwały Nr XXV.161.2013 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2013 r. w 
sprawie zmiany zasad nabywania, zbywania, zmiany i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Szudziałowo oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 
niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Pódl. Z 2014r. 
poz. 65) -  zarządzam co następuje:

§1.

Przeznaczam do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego n/w nieruchomości 
stanowiące własność Gminy Szudziałowo:

1. Obręb ewid. Wierzchlesie:
- działka nr 746/5 o pow. 0,0819ha

2. Obręb ewid. Suchynicze:
- działka nr 175/2 o pow. 0,0344ha
- działki nr 177, 178, 1792 o łącznej pow. 0,0700ha

3. Obręb ewid. Ostrów Północny:
-działka nr 108 o pow. 0,0400ha
- działki nr 64, 66 o łącznej pow. 0,0500ha

4. Obręb ewid. Kozłowy Ług:
- działka nr 96 o pow. 0,0200ha

§ 2.

Przeznaczam do sprzedaży w formie bezprzetargowej udział 1/3 w nieruchomości gruntowej 
oznaczonej jako działka nr 233 o pow. 0,1500ha położonej w obrębie ewid. Knyszewicze Duże, 
stanowiący własność Gminy Szudziałowo.

§ 3 .

Ogłoszenie o przetargu podlega podaniu do publicznej wiadomości: we wsiach wg miejsca położenia 
nieruchomości, w siedzibie Urzędu Gminy, w prasie oraz w BIP Urzędu Gminy Szudziałowo.

§ 4 .

Przetarg na nieruchomości wymienione w § 1 przeprowadzi Komisja Przetargowa powołana 
Zarządzeniem Nr 246.2022 z dnia 02 marca 2022r.

1



§ 5 .

Wykonanie Zarządzenia powierzani inspektorowi ds. gospodarki gruntami, rolnej i ładu 
przestrzennego.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt

Tadeusz Tokarewicz

rfO/Ć'* 7  * o ' c i

2


